20. SKS Kellerwald Bikemarathon

Ergebnisliste

Schlossbergrunde - 25km | 500hm

Platz
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StNr Name
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1304
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VERHOEVEN Mauritz-Jakob
POHL Daniel
SCHUHMACHER Kai
HIEF Moritz

GERTH Markus
HANTKE Felix
SCHOLZ Steffen
KUYPERS Manuel
BUCHELE Peter
SCHRAMM Christian
BARTELSMEIER Simon
GNENDIGER Martin
CONRAD Riidiger
WERHEIT* Kurt

DAPP Christian
MULLER Jannis
LOHR Maximilian
BORNMANN Willi
LOCHEL Tim
HILLGARTNER Christian
POHLE Bernd-Peter
MULLER Achim
STEPPAT Andreas
KLAG Paul

SCHMIDT Nico
BACHMANN Christian
SCHILL Bernd
WURMBACK Till
STUCKRATH Karl Martin
KALSKI Christian
ZIMMERMANN Helmut
MARTIN Andreas
DEBUS Leon
STRUNING Tim

LOHR Klaus

EILERT Ulrich
CHODURA Fabian Leo
JOHN Werner
DURGELOH Peter
AUER Marius
HOLSCHER Marcel
EIGL Thomas
MARSCH Justin
GRUNERT Ernst
HEER Paul-Philipp
STEINMETZ Olav
BRAUN Mario
DEHNERT Rene
TRUMNER Felix
HABER Tim
MAJEWSKI Marco
HENK Bjorn
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Verein/Team/Ort

Linden

Rohloff Speed Team
Bike-Team Kleinkahl
DELTA-BIKE.DE

RSG Gieflen und Wieseck
RadWerk Upland e.V.

Team Deutsche Kinderkrebsstiftung

DELTA-BIKE.DE
AMC Rodheim-Bieber

tomotion Racing by black tusk / MTB Team Schau

Next Level Biking
Sauerlander Berglowen

Harburger RG / Free Motion Gran Canaria
RSC Betzdorf/ Team TWZK powered by Sebamec

Mauer's Baikschopp
rsc frankenberg
Privat

EGF Bunstruth Racing / Franks Rad Laden

RSC Griinberg

LF Sonntagsfahrer
Wehretal

rsc frankenberg
Hoxter

Sebamed Bike Team
Hunstetten

Kassel

Chilli
Sachsenhausen
Waldkappel

XC MTB Team Sauerlander Bergléwen

08/15 Biker
Willingshausen
Jesberg
Schwalmstadt

Privat

Lampenfieber

RSC Griinberg

Privat

Kassel

Gilserberg

Gilserberg

Privat

Trainingscamp Diemelstadt
Stuxnet 3.0

TSV Gilserberg

MTB - Unglinghausen
LF Sonntagsfahrer
Aktivhaus-Schwalmstadt
Sachsenhausen
Ottrau

Freddy's 2Rad-Shop
Wittgenstein

Wertung: Herren

Klasse Platz W/M Gesamtzeit

Manner U23 1 1
Sen M| 1 2
Manner U23 2 3
Jug M U17 1 4
SenM Il 1 5
Jug M U17 2 6
Sen M| 2 7
Sen M| 3 8
Sen Ml 1 9
Sen M| 4 10
SenM | 5 11
Sen Ml 2 12
Sen Ml 3 13
SenM IV 1 14
SenMI 6 15
Jug M U17 3 16
JunMU19 1 17
Sen Ml 4 18
SchM U15 1 19
Sen Ml 2 20
SenM Il 3 21
Sen Ml 4 22
Sen Ml 5 23
SenM IV 2 24
SenM | 7 25
SenM | 8 26
Sen Ml 6 27
SchM U15 2 28
SenM | 9 29
Sen M| 10 30
SenM IV 3 31
Sen Ml 5 32
Jug M U17 4 33
Jug M U17 5 34
Sen Ml 7 35
Sen Ml 6 36
SchM U15 3 37
SenM IV 4 38
Sen Ml 8 39
Jug M U17 6 40
Elite m 1 41
SenMIll 9 42
JunMU19 2 43
SenM IV 5 44
SchMU15 4 45
Sen Ml 7 46
SenM Il 8 47
Jug M U17 7 48
SchM U15 5 49
Sen M| 1 50
SenM | 12 51

SenM| 13 52

1:03:05,3
1:04:38,8
1:05:03,2
1:06:26,9
1:06:46,2
1:08:31,8
1:08:56,6
1:08:57,2
1:09:26,6
1:10:14,6
1:12:50,4
1:13:25,4
1:14:09,4
1:14:53,0
1:16:48,3
1:18:48,0
1:19:22,4
1:19:59,5
1:20:58,6
1:22:45,3
1:22:53,6
1:23:15,1
1:24:55,2
1:25:37,8
1:29:32,0
1:29:44,3
1:30:33,3
1:31:00,5
1:31:59,5
1:32:23,3
1:32:26,7
1:32:48,4
1:35:57,6
1:36:52,6
1:36:58,5
1:37:56,6
1:38:47,3
1:39:14,4
1:41:23,3
1:42:10,7
1:42:47,2
1:43:27,9
1:44:411
1:47:05,9
1:47:12,5
1:47:14,5
1:48:25,2
1:49:21,1
1:50:09,2
1:51:02,4
1:52:43,8
1:52:47,0

Riickst.
0,0
+1:33,5
+1:57,9
+3:21,6
+3:40,9
+5:26,5
+5:51,3
+5:51,9
+6:21,3
+7:09,3
+9:45,1
+10:20,1
+11:04,1
+11:47,7
+13:43,0
+15:42,7
+16:17,1
+16:54,2
+17:53,3
+19:40,0
+19:48,3
+20:09,8
+21:49,9
+22:32,5
+26:26,7
+26:39,0
+27:28,0
+27:55,2
+28:54,2
+29:18,0
+29:21,4
+29:43,1
+32:52,3
+33:47,3
+33:53,2
+34:51,3
+35:42,0
+36:09,1
+38:18,0
+39:05,4
+39:41,9
+40:22,6
+41:35,8
+44:00,6
+44:07,2
+44:09,2
+45:19,9
+46:15,8
+47:03,9
+47:57,1
+49:38,5
+49:41,7

www.kellerwald-bikemarathon.de

abavent >> timing innovations
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20. SKS Kellerwald Bikemarathon

Ergebnisliste

Schlosshergrunde - 25km | 500hm

Platz StNr Name
53
54

DNF

DNF

1363 RIVERA ALANIS Armando
1376 DORING Stephan

1348 SACHSE Valentin

1347 ORLT Julien
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NAT Verein/Team/Ort

MEX
GER
GER
GER

Gilserberg

Jesberg

Trainingscamp Diemelstadt
Trainingscamp Diemelstadt

Wertung: Herren

Klasse Platz W/M Gesamtzeit Riickst.

SenM I 9 53  1:56:54,2  +53:48,9
SenMIl 10 54  2:25:05,7 +1:22:00,4
JunMU19
Jug M U17
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